Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP1608HS471-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP1608HS471-T Details PDF
BKP1608HS471-T
Hersteller-Teilenummer: BKP1608HS471-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.BKP1608HS471-T.pdf
2.BKP1608HS471-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP1608HS471-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 470 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 8888 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 470 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 180 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP1608HS391-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 390 OHM 0603
1LN
BKP2125HS221-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
BKP1608HS391-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 390 OHM 0603
1LN
BKP1608HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
BKP1608HS600-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
BKP1608HS330-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
BKP1608HS600-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
BKP2125HS101-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
04023C472KAT4A 2431-03VS-T-012 2MBI400N-060-02 ACPM-9041-TR2 ADL5591ACPZ-R7
ADM1816-5AKSZ-RL7 B39431-B3740-H110-W03 BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T
BKP1005HS221-T BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T
BKP1608HS330-T BKP1608HS600-T BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T C1210C224M5RAC
CR43-680MC CY7C1512AV18-250BZI D648S08T DFLT8V5A-7-F DSEP2X31-08B
ESD7181MUT5G IP-J52-EY KSC945-YTA LL1608-FSL1N8S LT1016IS8#TRPBF
M29W320EB70ZE6 MAX222EWN MAX31855TASA+T MAX4092ASA MBR40100PT
MC9S08GT16CFB NC7SZ18P6X NCP2892AFCT2G P6KE68CA-E3/73 PI5C3305LEX
RDS82280XXOO RJK1535DPE-LE SC1214TS.TR SI8261BBD-C-IS SMHP205R0J
THS4082CDR TMK325B7105KD-T VI-24Z-MV VI-J50-CZ-07 VN2222LL-TR3